
751 753 755
Verkehrsbeschränkungen B009 B009 B009

Hinweise
Westerstede, ZOB    08:30    09:30    10:30
Westerstede, Bartels    08:32    09:32    10:32
Linswege, RWG    08:36    09:36    10:36
Jührdenerfeld, Haltestelle    08:39    09:39    10:39
Moorwinkelsdamm, L 815    08:42    09:42    10:42
Grabstederfeld, Haltestelle    08:45    09:45    10:45
Grabstede, Meinen    08:47    09:47    10:47
Grabstede, Ziegelei    08:49    09:49    10:49
Grabstede, Stelter    08:51    09:51    10:51
Kreyenbrok, Abzweigung    08:53    09:53    10:53
Zetel, Bahnhofstr. 09:05 10:05 11:05

Weitere Abfahrtzeiten, siehe Linie 252.

252/275 Sonderfahrplan zum Zeteler Markt
Bruns Omnibusverkehr GmbH, Bruns Allee 1, 26316 Varel, Tel.: 04451 / 924100     www.reisefreunde.de

Mittwoch

B009 Mi Zeteler Markt



758 760 764 766 768
Verkehrsbeschränkungen B009 B009 B009 B009 B009

Hinweise
Zetel, Bahnhofstr.    15:30    17:30    19:30    20:30    21:30
Kreyenbrok, Abzweigung A 15:42 A 17:42 A 19:42 A 20:42 A 21:42
Grabstede, Stelter A 15:44 A 17:44 A 19:44 A 20:44 A 21:44
Grabstede, Ziegelei A 15:46 A 17:46 A 19:46 A 20:46 A 21:46
Grabstede, Meinen A 15:48 A 17:48 A 19:48 A 20:48 A 21:48
Grabstederfeld, Wendeplatz A 15:50 A 17:50 A 19:50 A 20:50 A 21:50
Moorwinkelsdamm, L 815 A 15:53 A 17:53 A 19:53 A 20:53 A 21:53
Jührdenerfeld, Haltestelle A 15:56 A 17:56 A 19:56 A 20:56 A 21:56
Linswege, RWG A 15:59 A 17:59 A 19:59 A 20:59 A 21:59
Westerstede, Bartels A 16:03 A 18:03 A 20:03 A 21:03 A 22:03
Westerstede, ZOB A 16:05 A 18:05 A 20:05 A 21:05 A 22:05

A       - Nur Ausstieg

Weitere Abfahrtzeiten, siehe Linie 252.

252/275 Sonderfahrplan zum Zeteler Markt
Bruns Omnibusverkehr GmbH, Bruns Allee 1, 26316 Varel, Tel.: 04451 / 924100     www.reisefreunde.de

Mittwoch

B009 - Mi Zeteler Markt


